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Resolución de Adjudicación
PÆg. 1 de 1

11

RESULTANDO:

COMPRA DIRECTA 352760 / 1
2) que se ha realizado la imputación preventiva segœn pedido n”:

MUNICIPIO A

784128

ERNESTO OTERO

EL DIRECTOR DEL/DE LA   RESUELVE: 

CONSIDERANDO: 1) lo establecido por los art. 26 y 28 del tocaf

ATENTO: a lo expuesto

1) Adjudicar segœn el detalle adjunto.

Firma Electrónica

Montevideo, 

VISTO: la solicitud de compra realizada por:

1) que se ha realizado el procedimiento de compra
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Sistema de
Abastecimientos

3

1874 - BARRACA RAFAEL LTDA

1874 - BARRACA RAFAEL LTDA

1874 - BARRACA RAFAEL LTDA

1874 - BARRACA RAFAEL LTDA

1874 - BARRACA RAFAEL LTDA

1874 - BARRACA RAFAEL LTDA

1874 - BARRACA RAFAEL LTDA

1874 - BARRACA RAFAEL LTDA

1874 - BARRACA RAFAEL LTDA

1874 - BARRACA RAFAEL LTDA

1874 - BARRACA RAFAEL LTDA

1874 - BARRACA RAFAEL LTDA

1874 - BARRACA RAFAEL LTDA

1874 - BARRACA RAFAEL LTDA

1874 - BARRACA RAFAEL LTDA

1874 - BARRACA RAFAEL LTDA

1874 - BARRACA RAFAEL LTDA

1874 - BARRACA RAFAEL LTDA

1874 - BARRACA RAFAEL LTDA

1874 - BARRACA RAFAEL LTDA

1874 - BARRACA RAFAEL LTDA

1874 - BARRACA RAFAEL LTDA

1874 - BARRACA RAFAEL LTDA

CODO DE POLIPROPILENO (PPL)

CEMENTO ADHESIVO 

TAPA PARA ANILLO DE HORMIGON

VAREJON DE EUCALIPTUS

BALDOSA

CUPLA DE PVC P/ CAÑO DE EVACUACION DE SANITARIA

GRAVILLA DE GRANITO (PEDREGULLO)

TAPA DE HORMIGON LISA CON MARCO

TAPA DE HORMIGON LISA CON MARCO

VALVULA PARA LAVATORIO COMPLETA CON MEDIA UNION 
CROMADA
CODO RECTO DE PVC

CODO RECTO DE PVC

CODO RECTO DE PVC

PUNTAL DE EUCALIPTUS (USO RURAL)

PUNTAL DE EUCALIPTUS (USO RURAL)

TIRANTE DE PINO NACIONAL

HIDROFUGO

PIEDRA BRUTA

TABLA DE ENCOFRADO DE MADERA NACIONAL

CONTRATAPA DE HORMIGON

LADRILLO DE CAMPO

MEZCLA FINA

MEZCLA GRUESA

Articulo/Servicio Proveedor Derivados
Importe Total

156000

159000

169000

169000

169000

156000

163000

169000

169000

173000

156000

156000

156000

169000

169000

169000

151000

163000

169000

169000

161000

163000

163000

           183.00

         4,392.00

         8,540.00

           414.80

        10,248.00

           896.70

        33,916.00

         1,390.80

         3,904.00

         1,281.00

           988.20

           431.88

           168.36

           750.00

         1,100.00

         1,769.00

         2,806.00

        11,834.00

         3,416.00

         1,891.00

         5,307.00

        74,115.00

        69,906.00

Cant. Adjudicada

10

20

4

2

20 M2

7

20 M3

5

5

5

6

6

6

5

5

10

100 L

5 M3

40

5

500

15 M3

15 M3

Impuesto
Aplicado

22 %

22 %

22 %

22 %

22 %

22 %

22 %

22 %

22 %

22 %

22 %

22 %

22 %

0 %

0 %

22 %

22 %

22 %

22 %

22 %

22 %

22 %

22 %

COMPRA DIRECTA 352760 / 1

Resumen de Adjudicacion

Precio Unitario

$ 18.3

$ 219.6

$ 2135

$ 207.4

$ 512.4

$ 128.1

$ 1695.8

$ 278.16

$ 780.8

$ 256.2

$ 164.7

$ 71.98

$ 28.06

$ 150

$ 220

$ 176.9

$ 28.06

$ 2366.8

$ 85.4

$ 378.2

$ 10.61

$ 4941

$ 4660.4

(Imp.Incluido) (Imp.Incluido

$

$

$

$

$

$

$

$

$

$

$

$

$

$

$

$

$

$

$

$

$

$

$

Divisa
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Sistema de
Abastecimientos
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1874 - BARRACA RAFAEL LTDA

1874 - BARRACA RAFAEL LTDA

1874 - BARRACA RAFAEL LTDA

1874 - BARRACA RAFAEL LTDA

1874 - BARRACA RAFAEL LTDA

1874 - BARRACA RAFAEL LTDA

1874 - BARRACA RAFAEL LTDA

MEMBRANA PARA IMPERMEABILIZAR

PUERTA  INTERIOR TIPO BASTIDOR

CISTERNA PLASTICA EXTERNA

PINTURA IMPERMEABILIZANTE PLASTIFICADA PARA AZOTEA.

CERAMICA PARA PISO

CERAMICA PARA PARED

BAJADA DE CISTERNA EXTERIOR PVC

Articulo/Servicio Proveedor Derivados
Importe Total

151000

169000

199000

154000

161000

161000

156000

         7,015.00

        13,749.40

         4,184.60

         1,464.00

        10,431.00

         6,344.00

           768.60

Cant. Adjudicada

50 M

7

7

12 L

30 M2

20 M2

7

Impuesto
Aplicado

22 %

22 %

22 %

22 %

22 %

22 %

22 %

COMPRA DIRECTA 352760 / 1

Resumen de Adjudicacion

Precio Unitario

$ 140.3

$ 1964.2

$ 597.8

$ 122

$ 347.7

$ 317.2

$ 109.8

(Imp.Incluido) (Imp.Incluido

1874 - BARRACA RAFAEL LTDA $ 283,605.34

IMPORTES ADJUDICADOS A LOS PROVEEDORES

Proveedor Importe Total Adjudicado

$

$

$

$

$

$

$

Divisa

$ 283,605.34Importes (Imp. Incluido)

ERNESTO OTERO

Firma Electronica

ORDENADOR: 
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COMPRA DIRECTA 352760 / 1

Resumen de Adjudicacion

1874 - BARRACA RAFAEL LTDA

1874 - BARRACA RAFAEL LTDA

1874 - BARRACA RAFAEL LTDA

1874 - BARRACA RAFAEL LTDA

1874 - BARRACA RAFAEL LTDA

GRAVILLA DE GRANITO (PEDREGULLO)

PIEDRA BRUTA

MEZCLA GRUESA

PUERTA  INTERIOR TIPO BASTIDOR

CUPLA DE PVC P/ CAÑO DE EVACUACION DE 
SANITARIA

Articulo/Servicio Proveedor Derivados
Importe Total

163000

163000

163000

169000

156000

        20,349.60

        11,834.00

        13,981.20

         3,928.40

           512.40

Cant. Adjudicada

12 M3

5 M3

3 M3

2

4

Impuesto
Aplicado

22 %

22 %

22 %

22 %

22 %

Precio Unitario

$ 1695.8

$ 2366.8

$ 4660.4

$ 1964.2

$ 128.1

(Imp.Incluido) (Imp.Incluido)

1874 - BARRACA RAFAEL LTDA $ 50,605.60

IMPORTES ADJUDICADOS A LOS PROVEEDORES

Proveedor Importe Total Adjudicado

Ampl.

1

1

1

1

1

1

Ampl.

Ampliaciones

$

$

$

$

$

Divisa

Importes (Imp. Incluido) Ampl : 1 $ 50,605.60

Firma Electronica

ORDENADOR:  ENRIQUE SORIA


